PREFEITURA DE
CAMPOLARGO

de

LEI NO 3í 9. DE 23 DE ABRIL DE 2020

Súmula: "Dá denominação de Praça Dutval Pariz de

Oliveira a área Pública localizada na Rua Amazillio Lavall,

Loteamento Jardim Paftênope, conforme específica".

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO,

ESTADO DO PARANA, aprovou e eu, sanciono a seguinte Lei,

Art. ío - Fica denominada Praça Durval Pariz de Oliveira,a área Pública com

inscriçáo imobiliária 01.02.342.0455.001, localizada entre as Ruas Amazillio Lavall e a

Rua Lourival Portela de Brito, Loteamento Jardim Partênope.

AÍt. 2" - lmediatamente após a

ldentificação no local.

denominação será instalada placa de

Art.3'- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogadas as

disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Campo Largo, em 23 de abril de 2020.

^,
MAR

\)
CELO PUPPI

Prefeito Municipal

^9
t ota,a/tÍ l,r6arro, r2t c!r: ttaar.t,lo crrllo t^tGo-at lEttroxc: íatl

"rtt.5000
t r; latr:rit9t-5t2!

It*.c Frotlxio.tt,Gôt/.it

Publicado no Diário Oficial
do Itilu deCampo

FnEFEITURA MUNICIPAT DE CAMPO LARGO